Aquastream
风冷式冷水(热泵)机组
CXAH/CGAH 040-150
105~385kW
获
取
更
多

星
球
型号说明
5
C X A H 0 8 0 5 C J G R A N A
C=冷水机组
X=热泵型机组
G=单冷型机组
A=风冷
H=主设计号
机组规格
040
050
060
080
100
120
150
电源类型
5=380V/50Hz/3Ph
7=415V/50Hz/3Ph
设计序列号
A=第一次设计
B=第二次设计(以此类推)
格栅, 消音罩选择
N=无冷凝器保护格栅, 无压缩机消音罩
J=无冷凝器保护格栅, 有压缩机消音罩
L=有冷凝器保护格栅, 无压缩机消音罩
K=有冷凝器保护格栅, 有压缩机消音罩
主电源开关选择
G=有主电源开关(标准配置)
环境适用编号
R=适合环境温度(标准配置)
L=适合低温环境(选配)
冷媒选择
A=R22(标准配置)
B=R407C(040，050，060，080型号适用)
水系统选择
N=无水力模块(标准配置)
W=有水力模块(含水泵、膨胀水箱等)(040, 050, 060, 080型号适用)
维修序号
A=第一次
B=第二次(以此类推)
1514131211109854321
第1位